CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

13 июля 2023 года № 08/1

О направлении средств стимулирования управы

района Северное Бутово города Москвы на

реализацию мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района Северное Бутово

города Москвы в 2023 году

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев

обращение  управы района Северное Бутово города Москвы  от 12 июля 2023 года №

СБ-08-141/23,

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Северное

Бутово города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых

территорий района Северное Бутово города Москвы в 2023 году согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, управу района Северное Бутово города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа

Северное Бутово                                                             А.А. Курбатов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

от  13 июля 2023 года № 08/1

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Северное Бутово

города Москвы в 2023 году за счет средств стимулирования управы района

Северное Бутово города Москвы 2023 года

№

п/

п

Адрес объекта
Функциональное назначение

планируемых работ

Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

1.
ул. Куликовская

д.9 к.1

Устройство покрытия «Искусственная

трава», установка детского игрового

городка, песочницы, карусели, качелей

2 112 973,76

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 2 112 973,76